
134233-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 134233-2024 - Výsledek

Francie – Technická příprava staveb – Travaux de VRD en vue de la réhabilitation de 88 
logements individuels - Rues Bellevue et Chabaud Latour
OJ S 46/2024 05/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Sia Habitat
E-mail: correspondre@aws-france.com
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Bydlení a občanská vybavenost

2. Řízení

Řízení
Název: Travaux de VRD en vue de la réhabilitation de 88 logements individuels - Rues 
Bellevue et Chabaud Latour
Popis: Chaque lot fera l'objet d'une attribution séparée. Les prestations sont réglées par des 
prix forfaitaires. Travaux de VRD en vue de la réhabilitation de 88 logements individuels - 
Rues Bellevue et Chabaud Latour
Identifikátor řízení: f2e6c569-a736-4b97-85a5-f5f70f70b91e
Interní identifikátor: 2023131
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45111291 Technická příprava staveb

, Další klasifikace (cpv): 45112710 Krajinné úpravy zelených ploch 45342000 Instalace 
a montáž oplocení

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Bellevue
Popis: Bellevue
Interní identifikátor: 01

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45111291 Technická příprava staveb

, Další klasifikace (cpv): 45111291 Technická příprava staveb 45112710 
, Krajinné úpravy zelených ploch 45342000 Instalace a montáž oplocení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/134233-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


134233-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4. Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestations
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire de Lille
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
Judiciaire de Lille
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Chabaud Latour
Popis: Chabaud Latour
Interní identifikátor: 02

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45111291 Technická příprava staveb

, Další klasifikace (cpv): 45111291 Technická příprava staveb 45112710 
, Krajinné úpravy zelených ploch 45342000 Instalace a montáž oplocení

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek



134233-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné
Prosazovaný sociální cíl: Jiné

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix des prestations
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal Judiciaire de Lille
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Greffe du Tribunal 
Judiciaire de Lille
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 518 653,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 335 748,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023131
Název: Travaux de Vrd en vue de la réhabilitation de 88 logements individuels - Rues Bellevue 
et Chabaud Latour
Datum uzavření smlouvy: 20/02/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích



134233-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

8.1.

Vítěz: 
Oficiální název: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 182 905,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023131
Název: Travaux de Vrd en vue de la réhabilitation de 88 logements individuels - Rues Bellevue 
et Chabaud Latour
Datum uzavření smlouvy: 20/02/2024

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 443928874
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0002
Oficiální název: Sia Habitat
Registrační číslo: 04555025800029
Poštovní adresa: 67 Avenue des Potiers Cs80649
Obec: Douai
PSČ: 59506
Země: Francie
Kontaktní místo: Mme DEBRABANDERE
E-mail: correspondre@aws-france.com
Telefon: 0969321218
Internetová adresa: http://www.sia-habitat.com/
Profil kupujícího: https://agysoft.marches-publics.info
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal Judiciaire de Lille
Registrační číslo: 653042
Poštovní adresa: 13 avenue du Peuple Belge
Obec: Lille
PSČ: 59034
Země: Francie
E-mail: tj1-lille@justice.fr

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.sia-habitat.com
https://agysoft.marches-publics.info
mailto:tj1-lille@justice.fr


134233-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

Telefon: 0320783333
Fax: 0320785009
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Greffe du Tribunal Judiciaire de Lille
Registrační číslo: 653041
Poštovní adresa: 13 avenue du Peuple Belge
Obec: Lille
PSČ: 59034
Země: Francie
E-mail: tj1-lille@justice.fr
Telefon: 0320783333
Fax: 0320785009
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0005
Oficiální název: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 0
Poštovní adresa: Zone Activite Belleforiere
Obec: Roost Warendin
PSČ: 59286
Země: Francie
E-mail: angeline.ledent@andriolo.fr
Telefon: 0327964050
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0006
Oficiální název: PARCS ET JARDINS ANDRIOLO SARL
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 0
Poštovní adresa: Zone Activite Belleforiere
Obec: Roost Warendin
PSČ: 59286
Země: Francie
E-mail: angeline.ledent@andriolo.fr
Telefon: 0327964050
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0002

mailto:tj1-lille@justice.fr
mailto:angeline.ledent@andriolo.fr
mailto:angeline.ledent@andriolo.fr


134233-2024 Page 6/6

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: bb6a92e3-b678-4086-bdac-e1ae974d5d38  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/03/2024 10:14:17 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 134233-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 46/2024
Datum zveřejnění: 05/03/2024


